



Farthinder Värnamo, 1 tum

SKU: 12001

Specifikationer

Bredd Värnamo: 10 delar (600 cm), 3 delar (180 cm), 4 delar (240 cm), 5 delar (300 cm), 6 delar (360 cm), 7 delar (420 cm), 8 delar (480 cm), 9 delar (540 cm), Värnamo Farthinder 1 del (60 cm), Värnamo Farthinder 2 delar (120 cm)

FND Fartsänkning: Saktar ner utan obehag (standard)

FND Installationstid: Direktmonterat (läggs ut direkt)

FND Smile City: Ja, 100% återvinningsbart

FND Underlag: Asfalt, Grus

Beskrivning

Marknadens bästa väggupp

Värnamo Farthinder är originalet med högst kvalitet på marknaden.

Värnamo Farthinder är för de som efterfrågar kvalitet och smidig funktion. Det lämpar sig bra för exempelvis uthyrning. Farthindret kommer med invulkade dubbar så ju fler som kör över hindret desto bättre sitter det. Farthindret trycks ner i det översta lagret på underlaget men perforerar inte körbanan. Detta minskar risken för sprängningar och förlänger livslängden på körbanan. För smidig hantering kommer hindret i mindre sektioner vilka gör det enkelt att koppla ihop hindret till önskad längd. Farthindret är smidigt att placera ut och plocka upp efter användning. Värnamohindret har högprismatiska vita reflexer samt 4 ljusreflekterande prismorna i varje sektion. Med totalt fem stycken reflexer per sektion syns farthindret tydligt dag som natt.

Speciellt lämpligt för grusväg

Värnamo Farthinder är det enda farthindret som passar både grusväg och asfalt och samtidigt ligger stabilt mot underlaget utan att behöver spikas eller skruvas fast. Detta sker genom 8 stycken invulkade dubbar i varje sektion. Ett Farthinder som lämpar sig särskilt väl vid vägarbeten, samfälligheter och i industrimiljöer som efterfrågar en smidig lösning med hög kvalitet. Värnamo Farthinders kanaldiameter är 4 cm bred och 2,5 cm hög.

Behöver du även skydda slangar över körbanan rekommenderar vi Värnamo Slangbrygga som finns i 3 tum och 4 tum. Se våra originalprodukter. Vill du ha hjälp i valet av Farthinder [kontakta oss](#)

